
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu lubelskiego, powiatu łęczyńskiego, powiatu świdnickiego, w mieście na prawach powiatu Lublinie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 441 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Lublinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

 

/-/ Marcin Piotr Chałupka 

 

  



 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika, ul. Bychawska 4, 24-200 

Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Józef Białek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

2. Joanna Chapska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Wierzchowiska 

3. Emilia Paulina Cygan, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, 

zam. Chmielnik Kolonia 

4. Ewa Bożena Flis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

5. Teresa Flis, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

6. Zdzisława Gajowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

7. Magdalena Kopa, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Bełżyce 

8. Jadwiga Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

9. Patrycja Winiarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. 

Chmielnik Kolonia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Janik, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. Bełżyce 

2. Alicja Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

3. Elżbieta Kotłowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

4. Marzena Barbara Plewik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

5. Mieczysław Plewik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

6. Jagoda Siramowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krężnica 

Okrągła 

7. Ernest Taramas, zgłoszony przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

8. Adrian Cezary Wójcik, zgłoszony przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

9. Kamil Wójtowicz, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Bełżyce 

 



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 1 im. Janusza Korczaka w Bełżycach, ul. Bychawska 

15, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Anna Golisz, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

2. Jadwiga Jęczeń, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

3. Maria Weronika Karwowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

4. Joanna Masierak, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

5. Magdalena Olejniczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lublin 

6. Ewa Erwina Pruchnicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

7. Małgorzata Marta Woleń, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Bełżyce 

8. Beata Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

9. Monika Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Adamczyk, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

2. Konrad Kotłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

3. Danuta Olejniczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

4. Paulina Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

5. Adam Plewik, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

6. Ewa Urszula Pruszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

7. Irena Agnieszka Ruta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

8. Maciej Taramas, zgłoszony przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Bełżyce 

9. Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Bełżyce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Dom Kultury, ul. Tysiąclecia 26, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Milena Bajan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

2. Hubert Błaszczak, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Bełżyce 

3. Paulina Anna Błaszczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chmielnik 

4. Mateusz Golisz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

5. Jolanta Halina Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Borów 

6. Lech Jerzy Olejniczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lublin 

7. Marta Siramowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krężnica 

Okrągła 

8. Iwona Tarczyńska, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Krężnica Okrągła 

9. Karolina Żolik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Maria Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jaroszewice 

2. Paweł Błaszczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bełżyce 

3. Iga Brewczak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. Bełżyce 

4. Beata Kasprowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

5. Konrad Tadeusz Kliczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

6. Kazimierz Maj, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Cuple 

7. Maria Siwiec, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zagórze 

8. Justyna Ślusarska, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

9. Bartosz Wójtowicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Miejski, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marian Golisz, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

2. Teresa Bożena Krekora, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Podole 

3. Małgorzata Katarzyna Obel-Żuchnik, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY 

„WSPÓLNE DOBRO”, zam. Płowizny 

4. Jarosław Andrzej Solis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

5. Elżbieta Stachyra, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

6. Agnieszka Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszewice 

7. Magdalena Justyna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

8. Teresa Wójtowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. Bełżyce 

9. Paweł Tomasz Żywicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łączki - Pawłówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Jęczeń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

2. Anna Maria Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Podole 

3. Teresa Alina Nieradko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Podole 

4. Justyna Pasierkiewicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, 

zam. Bełżyce 

5. Janina Potakiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

6. Gabriela Siramowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krężnica 

Okrągła 

7. Andrzej Szabat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Kłodnica Górna 

8. Anna Taramas, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

9. Łukasz Trepiak, zgłoszony przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Królowej Jadwigi, Bełżyce, Wzgórze ul. 

Kościuszki 148, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Asyngier, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krężnica Okrągła 

2. Mariola Bednarczyk, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Jaroszewice 

3. Paulina Dąbrowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Cuple 

4. Marzanna Elżbieta Kiraga, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. 

Bełżyce 

5. Bogdan Pasternak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krężnica 

Okrągła 

6. Monika Małgorzata Pietras, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. 

Malinowszczyzna 

7. Grażyna Rumińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

8. Artur Eligiusz Wiedra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chmielnik 

9. Barbara Marianna Wójcik, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Broda, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Krężnica Okrągła 

2. Przemysław Gontarczyk, zgłoszony przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

3. Piotr Adam Gradowski, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Bełżyce 

4. Paweł Jan Jamroz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lublin 

5. Jakub Mateusz Janik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Poniatowa 

6. Rafał Tomasz Ptasznik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

7. Mirosław Adam Raś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

8. Damian Siramowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krężnica 

Okrągła 



 

9. Marzena Teodora Wojtachnio, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE 

DOBRO”, zam. Bełżyce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Babin, Babin 147, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Bednarczyk, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Bełżyce 

2. Beata Maria Kamińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

3. Adam Królikowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wierzchowiska Górne 

4. Michał Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cuple 

5. Sławomir Markiewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. 

Babin 

6. Izabela Kornelia Migora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowe Komaszyce 

7. Ewa Mirosław, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

8. Bartosz Przemysław Solis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

9. Wioletta Teresa Wójcik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Bełżyce 

2. Maciej Bartoszcze, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Babin 

3. Anna Elżbieta Ceglińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

4. Iwona Monika Ciężka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

5. Iga Agnieszka Łatwińska, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Babin 

6. Łukasz Plewik, zgłoszony przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

7. Agnieszka Skawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaroszewice 

8. Adam Socha, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

9. Dominika Żuchnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Chodel 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Matczyn 9, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Emilia Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Borzechów 

2. Albert Grudzień, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. Bełżyce 

3. Ilona Gumińska-Sagan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krężnica Okrągła 

4. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Zosin 

5. Rafał Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cuple 

6. Aneta Obel-Żuchnik, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Płowizny 

7. Justyna Elżbieta Potakiewicz, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

8. Anna Beata Raczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Podole 

9. Ewelina Zięba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magda Antoń, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Stare Wierzchowiska 

2. Monika Cisek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

3. Marta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cuple 

4. Anna Wiesława Dropek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Wojcieszyn 

5. Janina Jastrzębska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

6. Sylwia Kamola, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Krężnica Okrągła 

7. Kinga Kotłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

8. Monika Plewik, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

9. Agnieszka Monika Stasińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Kierz 89, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Gałat, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Wronów 

2. Marta Grelowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kierz 

3. Barbara Gumińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krężnica Okrągła 

4. Krystyna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Majdan Borowski 

5. Joanna Małgorzata Nalewajko, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Chmielnik 

6. Magdalena Jagoda Poleszak, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

7. Ewelina Walkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kierz 

8. Joanna Wójtowicz, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Bełżyce 

9. Magdalena Edyta Wójtowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, 

zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Chudzik, zgłoszony przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

2. Kamil Czapla, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Chmielnik 

3. Patrycja Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, 

zam. Bełżyce 

4. Justyna Kańczugowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

5. Paulina Karczewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Płowizny 

6. Irena Kołacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cuple 

7. Małgorzata Pyda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Zagórze 

8. Marcin Maksymilian Sagan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krężnica 

Okrągła 

9. Janina Żuchnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Majdan Borowski 

 

 



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy, Krężnica Okrągła 57, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Pietras, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Malinowszczyzna 

2. Iwona Maria Pyda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Wierzchowiska 

3. Monika Raś, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. Bełżyce 

4. Magdalena Rokicka, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Krężnica Okrągła 

5. Małgorzata Agata Tomaszewska, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

6. Halina Henryka Węgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krężnica 

Okrągła 

7. Monika Woźniak, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Krężnica Okrągła 

8. Marcin Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krężnica Okrągła 

9. Wojciech Żydek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Zagórze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Iwona Bartuzi, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

2. Jerzy Piotr Bielecki, zgłoszony przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Krężnica Okrągła 

3. Teresa Sabina Cieczka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krężnica Okrągła 

4. Ewelina Iwaniak, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Krężnica Okrągła 

5. Aneta Anna Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

6. Małgorzata Widz, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

7. Włodzimierz Woźniak, zgłoszony przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Krężnica 

Okrągła 

8. Bogdan Marian Wrześniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krężnica 

Okrągła 

9. Piotr Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Niedrzwica Duża 

 

 



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Stare Wierzchowiska 39, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

2. Mateusz Błaszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

3. Izabela Celej, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

4. Zbigniew Dziekanowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wierzchowiska Górne 

5. Lucyna Głogowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stare Wierzchowiska 

6. Janina Knyś, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. Bełżyce 

7. Mariusz Łucjanek, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zagórze 

8. Magdalena Anna Pawiłan, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Stare 

Wierzchowiska 

9. Damian Wawerek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Borzechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Chmielewska, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

2. Jacek Chudzik, zgłoszony przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Bełżyce 

3. Adam Dziak, zgłoszony przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

4. Małgorzata Dziekanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Stare 

Wierzchowiska 

5. Kazimiera Niedziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wierzchowiska Górne 

6. Aleksandra Oliwia Nowakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Wierzchowiska 

7. Anna Peterwas-Szponar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wierzchowiska 

Dolne 

8. Małgorzata Wysmulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

9. Stanisław Żuchnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Majdan Borowski 

 

 



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP, Zagórze 37, 24-200 Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Jadwiga Bogusz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. 

Wronów 

2. Katarzyna Boruc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krężnica Okrągła 

3. Małgorzata Gułowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

4. Aneta Łucjanek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zagórze 

5. Anna Mirosław, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

6. Krystyna Pyda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagórze 

7. Robert Marek Pyda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Wierzchowiska 

8. Marzena Agata Stachyra, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Chmielnik 

Kolonia 

9. Anna Zuzanna Winiarska, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bogdan Zdzisław Czuryszkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI.PL, zam. Bełżyce 

2. Róża Domarecka, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Wronów 

3. Renata Małgorzata Kursa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Poniatowa 

4. Magdalena Popiołek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Płowizny 

5. Jadwiga Rzeszot, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Kierz 

6. Aneta Sola, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Krężnica Okrągła 

7. Marek Waldemar Tomczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bełżyce 

8. Halina Wysmulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

9. Maria Żydek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zagórze 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szpital Powiatowy im. Dr Wojciecha Oczki, Lubelska 90, 24-200 

Bełżyce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Zbigniew Chomicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

2. Anna Gontarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

3. Aleksandra Rosińska-Żuchnik, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE 

DOBRO”, zam. Bełżyce 

4. Izabela Winiarska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA WRÓBLEWSKIEGO, zam. 

Chmielnik Kolonia 

5. Łukasz Włodarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krężnica 

Okrągła 

6. Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Goliszek, zgłoszona przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE DOBRO”, zam. 

Wronów 

2. Teresa Potakiewicz, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

3. Agnieszka Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Krężnica Okrągła 

4. Barbara Winiarska, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

5. Dominik Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

6. Beata Zezula, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Bełżyce 

 

 

  




